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När tankarna vilar - blir bilderna starka (Gaston 
Bachelard, fransk filosof)
Under några dagar i denna vecka lät jag mina 
tankar vila – behövde en tid för egen reflektion… 
Reflektion hur tiden som kyrkorådets ordförande 
har varit – vad som har rymts i de 2½ år – och vad 
som komma skall framöver i nuvarande mandat-
period. 
– Ja, så är det – snart är vi där igen, och det skall 
röstas i kyrkovalet, det skall nomineras och tillsättas 
ledamöter och ersättande ledamöter till kyrkorådet. 
Spännande! Att engagera sig i Svenska kyrkan ger 
tid för gemenskap, för reflektion, för arbete – både 
avlönat som anställd och som ideell medarbetare. 
Det är det sociala engagemanget som berikar livet! 
Har inte vi haft den möjligheten att fundera över det 
under de senaste 4 månaderna?

Kyrkorådet består av ett antal underbara och enga-
gerade ledamöter – vi lär av det förflutna, vi försö-
ker att hantera nuet och vi spånar och planerar för 
framtiden. Du som församlingsmedlem är synnerli-
gen välkommen att engagera dig, fundera på saken, 
du har några månader på dig…. Är det betungande? 
Visst är det en hel del som skall tas ställning till, vi 
lever ju i en dynamisk tid…. Men tänk – att få vara 
med att utveckla, genomföra, utvärdera och påver-
ka! Svenska kyrkan som samfund/organisation be-
höver DIG! Räds inte att höra av dig och fråga, gå 
in på hemsidan, Facebook, eller helt enkelt – RING! 
Välkommen

Skärstad kyrkan är en av huvudkyrkorna i försam-
lingen. Församlingshemmet i Skärstad har nu efter 
noggrann analys av fastighetens tillstånd, renove-
ringsbehov, nyttjandet och drifts/renoveringskost-
nader, avyttrats och sålts med tillträde den 1 augusti 
2020. En epok är slut – en ny börjar. Samtidigt som 
kyrkofullmäktige beslutade om avyttring togs även 
beslut om att Skärstad kyrka skall ”anpassas till att 
församlingens verksamhet kan bibehållas och ut-
vecklas i Skärstad kyrka” (KF protokoll 20191003 § 
89). Dessutom gjordes det en konsekvensanalys och 
handlingsplan, kort- och långsiktig. Och nu är vi i 
gång, förhoppningen är att det skall vara klart till 
nästa sommar. Verksamhet så som gudstjänstliv och 
andra kyrkliga handlingar pågår under ombygg-
nadstiden. Du som församlingsmedlem kommer 

fortlöpande att bli informerad och får följa proces-
sen.

Församlingsinstruktionens revisionsarbete pågår 
intensivt – det har funderats över begrepp och inne-
hållet i det bärande uppdraget, både i grupp och en-
skild, och det har skrivits ett första material. Nästa 
steg att låta en granskare på stiftet se över det – om 
det passar in i den från stiftet föreskrivna kontext. 

Samtidigt har arbetet påbörjats med den så kallade 
LOKALFÖRSÖRJNINGSPLANEN – ett arbete 
som bestämdes av kyrkostyrelsen/Uppsala att ge-
nomföras. Det går helt enkelt ut på att kolla över 
samtliga fastigheter i församlingen, dess yttre och 
inre tillstånd, renoveringsbehov, kostnader, använ-
dandet mm. Även detta arbete skall vara färdig till 
slutet av mandatperioden.

Så ni ser – spännande tider – lysande tider (vilken 
svensk var det som sa det)? 
MEN – KOM IHÅG – det viktigaste av allt är FÖR-
SAMLINGSVERKSAMHETEN – den skall vi 
INTE ge avkall på – och den vill vi anpassa till nuti-
da och framtida behov.

Med tillönskan om en god tid framöver 
-Ulrike Kylberg 
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